

Marbella Holding ApS
Stærmosevej 10, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 30 24 71 75

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2020.

Henrik Sig Kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Marbella Holding ApS
Stærmosevej 10
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 30 24 71 75

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Sig Kristensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 2
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel, investering og dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.625 kr. mod -6.188 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 319.962 kr. mod -12.273 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-5.625	-6.188
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	333.333	0
Andre finansielle indtægter	4	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.750</u>	<u>-6.085</u>
Årets resultat	<u>319.962</u>	<u>-12.273</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	108.000	105.800
Udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Overføres til overført resultat	101.362	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-118.073</u>
Disponeret i alt	<u>319.962</u>	<u>-12.273</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	387.428	387.428
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>387.428</u>	<u>387.428</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>387.428</u>	<u>387.428</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.000
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>54.000</u>
Likvide beholdninger	<u>427.471</u>	<u>103.666</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>427.471</u>	<u>157.666</u>
Aktiver i alt	<u>814.899</u>	<u>545.094</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	256.633	155.272
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Egenkapital i alt	<u>492.233</u>	<u>280.272</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.450	4.450
Anden gæld	318.216	260.372
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>322.666</u>	<u>264.822</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>322.666</u>	<u>264.822</u>
Passiver i alt	<u>814.899</u>	<u>545.094</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.750	6.085
	<u>7.750</u>	<u>6.085</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	155.271	273.345
Årets overførte overskud eller underskud	101.362	-118.073
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	108.000	105.800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-108.000	-105.800
	<u>256.633</u>	<u>155.272</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	0
	<u>110.600</u>	<u>0</u>
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr.6.		